1

2023 年 11 月 28 日

各  位

会 社 名  株式会社 TAKARA & COMPANY

代表者名 代表取締役社長  堆 誠一郎

 （コード番号 7921 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務部長   中込  克二

 （TEL．03－3971－3260）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

2023 年 11 月 28 日開催の当社取締役会において、組織改正および人事異動に関し、下記

のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正

（１）改組

総合企画部を社長直轄とし、社長室へ名称を変更する。

（２）改正日

2023 年 12 月１日付

２．人事異動

取締役の委嘱業務の変更（2023 年 12 月１日付）

新 任 旧 任 氏 名

取締役常務執行役員国際事業統括部長 取締役常務執行役員国際事業統括部長

兼総合企画部担当

岡田 竜介

以 上